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Pan

Tomasz Pitucha

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Dotyczy sprawy: BRM-II.0003.1.251.2017

Odpowiadając  na  interpelację  Pana  Radnego  Tomasza  Pituchy  z  dnia
11  listopada  2017  r.  w sprawie  wykonania  dodatkowego  wejścia  na  cmentarz
komunalny przy ul. Droga Męczenników Majdanka, uprzejmie wyjaśniam jak niżej:

Cmentarz  zagospodarowywany  jest  zgodnie  z  planem  zagospodarowania
przestrzennego przyjętego  uchwałą nr  889/XXXIV/2013 Rady Miasta Lublin z dnia
17 października 2013 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Lublin -  część VI  w obszarze Cmentarza  Komunalnego na
Majdanku wraz z jego projektowanym powiększeniem, uchwałą nr 709/XXVIII/2017
Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  30  marca  2017  r.  w  sprawie  uchwalenia  zmiany
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Lublin  -  część  VI
w obszarze Cmentarza Komunalnego na Majdanku oraz dokumentacją projektową,
która  określa  m.in.  rozmieszczenie  kwater,  zieleni,  alejek  i  wejść.  W powyższych
dokumentach nie przewiduje się wejścia w miejscu wskazanym przez Pana Radnego.

Po  przeprowadzeniu  wizji  lokalnej  należy  również  stwierdzić,  że  wykonanie
dodatkowej  furtki  wejściowej  na  teren  cmentarza  komunalnego  w  narożniku
ogrodzenia północno-wschdniej części jest niezasadne. W opisanej części ogrodzenia
furtka prowadziłaby do pasa zieleni izolacyjnej (tzw. lasku), gdzie nie przewiduje się
lokalizacji ciągów komunikacyjnych gdyż teren ten ma stanowić „strefę zieloną”.

 Jednocześnie pragnę podkreślić,  że wskazany przez Pana Radnego problem
z  pokonaniem  dużej  odległości  od  parkingu  do  bramy  głównej  cmentarza  może
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zaistnieć jedynie w okresie świąt Wszystkich Świętych, kiedy to cmentarz odwiedzany
jest  przez  dużą  liczbę  osób.  W  pozostałych  dniach  roku  istnieje  możliwość
zaparkowania w bliskiej odległości od wejścia głównego na cmentarz.

Zastępca Prezydenta

/-/ Artur Szymczyk
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